La Messa dell'Immacolata

Col n. 1

Introitus. Isai. 61, 10.-
Gaudens gaudebo in Domino,
et exultabit anima mea
in Deo meo: quia induit
me vestimentis salutis: et
indumento justitiae circumdedit
me, quasi sponsam
ornatam monilibus suis.

Ps. 29, 2. - Exaltabo
te, Domine, quoniam
suscepisti me: nec delectasti
inimicos meos super me.

V). Gloria Patri.

Oratio. - Deus, qui per
immaculatam Virginis
conceptionem dignum Filio tuo
habitaculum praeparasti:
quaesumus; ut, qui ex morte
ejusdem Filii tui praevisa,
eam ab omni labe praeservasti,
nos quoque mundos
ejus intercessionem ad te
pervenire concedas. Per
eundem Dominum.

Lectio Libri Sapientiae.
PROV. 8, 22-35.

Dominus possedit me in
initio viarum suarum,

Col n. 2

Introito Isai. 61, 10.-Con
gioia esulterò nel Signore,
l'anima mia esulterà nel mio
Dio, perché egli mi ha fatto
indossare le vesti della salvezza,
mi ha coperto col manto
della giustizia, come sposa

ornata dai suoi gioielli.

SAL. 29, 2. - Ti esalto, o Signore, perché m'hai protetta, e non hai permesso ai miei nemici di rallegrarsi a mio riguardo.

V). Gloria al Padre.

Orazione.- O Dio che, con l'Immacolata Concezione della Vergine, preparasti una degna dimora al tuo Figlio, fa', te ne preghiamo, che, come in previsione della morte dello stesso tuo Figliuolo, la rendesti immune da ogni macchia così, per intercessione di Lei, ci conceda di venire a Te purificati. Per il medesimo Signore.

Lettura del libro della Sapienza.
Prov. 8, 22-35.

Il Signore mi possedette all'inizio delle sue opere, fin da

Col n. 1

antequam quidquam faceret
a principio. Ab aeterno
ordinata sum et ex antiquis,
antequam terra fieret.

Nondum erant abyssi, et ego
jam concepta eram: necdum
fontes aquarum eruperant:
necdum montes gravi mole
constiterant: ante colles ego
parturiebar: adhuc terram
non fecerat, et flumina,
et cardines orbis terrae:

Quando praeparabat coelos,
aderam: quando certa lege
et gyro vallabat abyssos:
quando aethera firmabat
sursum, et librabat fontes
aquarum: quando circumdabat
mari terminum suum
et legem ponebat aquis ne
transirent fines suos: quando
appendebat fundamenta
terrae. Cum eo eram cuncta
componens: et delectabar
per singulos dies, ludens
coram eo omni tempore:
ludens in orbe terrarum:
et deliciae meae esse cum
filiis hominum. Nunc ergo
filii, audite me: Beati, qui
custodiunt vias meas.

Audite disciplinam, et estote
sapientes, et nolite abjicere
eam. Beatus homo, qui
audit me, et qui vigilat ad
fores meas quotidie, et
observat ad postes ostii mei.